[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA FLORESTAL
DISCIPLINA MONOGRAFIA E SEMINÁRIO

ATA DE DEFESA DE MONOGRAFIA

Aos ___ dias do mês de _______________ de 20__, às _____ horas, na sala______________________________ da Universidade Federal de Goiás Regional Jataí, compareceu o(a) discente _________________________________________________________, regularmente matriculado(a) na disciplina Monografia e Seminário, para apresentar e defender a monografia de Trabalho de Conclusão de Curso intitulada “_____________________________________________________________”, perante a Comissão Examinadora constituída por ____________________________________ (Presidente), _______________________________________________ (Examinador) e ___________________________________________ (Examinador).
Após a apresentação e arguições, a banca deliberou, segundo os critérios estabelecidos no regulamento do Trabalho de Conclusão de Curso do Curso de Engenharia Florestal e que foram devidamente observados por cada membro da Banca, concluindo pela atribuição da nota _____ (_________________________________) para o trabalho escrito e _____ (_________________________________) para a apresentação oral, obtendo nota final igual a _____ (________________________).

Jataí, ___ de ________________ de _______.

[bookmark: _GoBack]

	Orientador

	Examinador

	Examinador

image1.jpeg
UFG

REGIONAL JATAI